

Referat: af ekstraordinær generalforsamling 2019

Mødedato 22. maj 2019

emne **Ekstraordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Toften vedrørende anlæg af legeplads – afholdt på Hyllehøjskolen, 5500 Middelfart**

deltagere Fra bestyrelsen: Stephan Randahl Bjerre, Klavs Moesgaard Hansen, Chris Nørregaard og Ole Gottrup.

fraværende Jesper Aagaard

fra	Dato	22. maj 2019
	udsendt	29. maj 2019

cc Dirigent Michael Hansen

Beslutningsreferat:

1. Valg af dirigent

Til dirigent valgtes Michael Hansen. Dirigenten konstaterede, at den ekstraordinære generalforsamling er lovligt indvarslet. Generalforsamlingen er beslutningsdygtig.

Dirigenten optalte antallet af deltagere i generalforsamlingen. 18 medlemmer deltog i mødet, heraf syv medlemmer med hver én-to gyldige fuldmagter (dækkende over et varierende antal stemmer pr. fuldmagt).

Dirigenten gjorde opmærksom på, at hvis bestyrelsens forslag om legeplads bliver vedtaget, medfører det – jf. beslutningen på den ordinære generalforsamling 18. marts 2019 – at foreningens udgiftsbudget for 2019 opskrives tilsvarende.

2. Behandling af bestyrelsens forslag om anlæg af legeplads

I indkaldelsen af den ekstraordinære generalforsamling var der gjort opmærksom på, at der skal stemmes om forslaget på generalforsamlingen, og at det er netop det fremsatte forslag – og kun dette forslag – som bringes til afstemning.

På vegne af legepladsudvalget orienterede Stephanie Koed Dethlefsen, Stenbidervænget 2, kort om det fremsendte forslag og åbnede for spørgsmål. Et medlem spurgte, om der på det valgte område er plads til senere udvidelse af legepladsen. Det blev bekræftet, at der er god plads til eventuel udvidelse.

Et medlem spurgte, om den fritstående parkbænk i bestyrelsens forslag kan erstattes med et ekstra bord/bænk-sæt. Der blev fra bestyrelsens side svaret, at generalforsamlingen alene kan sige 'ja' eller 'nej' til det fremsendte forslag. Det vil dog være muligt på et senere tidspunkt at udvide med eksempelvis et ekstra bord/bænk-sæt.

Et medlem ønskede at vide, om der er indhentet tilbud på den nødvendige ansvarsforsikring. Det er ikke tilfældet, men det blev foreslået, at legepladsudvalget/bestyrelsen tager kontakt til firmaet Ludus, der skal etablere legepladsen, for at få tips om relevante forsikringsselskaber, der kan kontaktes.

Et medlem spurgte om tidshorizonten for anlæg af legeplads. Fra bestyrelsen svarede formand Stephan Randahl, at arbejdet søges igangsat hurtigst muligt, hvis generalforsamlingen vedtager forslaget til legeplads. Forhåbningen er, at Grundejerforeningen Toften kan have sin legeplads i løbet af sommeren/sensommeren 2019.

Formanden oplyste også, at bestyrelsen ønsker at finansiere legepladsen over kassebeholdningen, der p.t. er på mere end 400.000 kroner.

Herefter blev forslaget sat til mundtlig afstemning, idet der ikke var ønske om at holde skriftlig afstemning.

For bestyrelsens forslag stemte de 18 tilstedeværende medlemmer (samt alle de medbragte fuldmagter). Ingen stemte imod, og ingen undlod at stemme.

Herefter stemte generalforsamlingen om revideret budget for 2019. I forhold til det vedtagne budget på generalforsamlingen 18. marts 2019 foreslås 2019-budgettet ændret på denne måde:

I 2019-budgettet indsættes en post til anlæg af legeplads på cirka 200.000 kroner samt udgiften til den nødvendige ansvarsforsikring. For budgetændringen stemte de 18 tilstedeværende medlemmer (samt alle de medbragte fuldmagter). Ingen stemte imod, og ingen undlod at stemme.

3. Eventuelt

Der var ikke indlæg under punktet 'Eventuelt'.

Læst og godkendt, Middelfart, 29. maj 2019



Dirigent
Michael Hansen



Formand
Stephan Randahl Bjerre